平成 25 年５月 27 日
各 位

                    上場会社名 東京産業株式会社
                       代表者名  代表取締役社長  里見  利夫
                       コード番号 8070 東証第一部
                       問合わせ先 取締役管理本部長 須藤 隆志

                              （TEL 03-5203-7690）

組織新設および人事異動のお知らせ

当社は、下記のとおり組織の新設および人事異動を行なうことを決定しましたのでお知らせ致します。

記

１．組織新設（平成 25 年７月１日付）
  当社の海外事業展開の拡充に対応するため、社長直轄の組織として海外事業統括室を新設する。

２．人事異動（平成 25 年７月１日付）

新役職名 旧役職名 氏  名
執行役員
海外事業統括室長
兼 管理本部 経理部長

執行役員
管理本部 経理部長

蒲原 稔

以 上

X-Editor
公益財団法人FASB